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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 11 Женщины, 400m Комплекс Женщины
24.02.2021 - 10:22 Результаты
РР 4:36.25 МАРТЫНОВА Яна Пекин (CHN) 09.08.2008
РРЮ 4:43.78 ДЕНДЕБЕРОВА Елена 01.01.1984

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СТАРОСТИНА Виктория 2005 мс Новосибирская область 4:58.92 мс 707
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.80 38.39 250m: 3:06.39 42.85 350m: 4:26.33 34.95

100m: 1:07.41 35.80 200m: 2:23.54 37.74 300m: 3:51.38 44.99 400m: 4:58.92 32.59

2. СИМОНОВА Виталина 1992 змс Новосибирская область 5:03.20 мс 677
50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.45 42.11 250m: 3:12.40 38.04 350m: 4:27.54 36.15

100m: 1:11.34 38.32 200m: 2:34.36 40.91 300m: 3:51.39 38.99 400m: 5:03.20 35.66

3. МОЖИНА Наталья 1999 мс Иркутская область 5:10.04 кмс 634
50m: 31.17 31.17 150m: 1:47.73 39.49 250m: 3:12.78 45.72 350m: 4:34.66 35.49

100m: 1:08.24 37.07 200m: 2:27.06 39.33 300m: 3:59.17 46.39 400m: 5:10.04 35.38

4. ЦЫГАНЦОВА Софья 2004 кмс Новосибирская область 5:22.77 кмс 561
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.80 40.99 250m: 3:22.36 47.10 350m: 4:46.87 36.98

100m: 1:14.81 41.50 200m: 2:35.26 39.46 300m: 4:09.89 47.53 400m: 5:22.77 35.90

5. ВОРОПАЕВА Софья 2005 кмс Новосибирская область 5:22.84 кмс 561
50m: 33.75 33.75 150m: 1:54.81 39.94 250m: 3:22.21 48.11 350m: 4:48.02 36.98

100m: 1:14.87 41.12 200m: 2:34.10 39.29 300m: 4:11.04 48.83 400m: 5:22.84 34.82

6. БЫКОВА Виктория 2005 кмс Красноярский край 5:24.26 кмс 554
50m: 35.24 35.24 150m: 1:59.01 43.10 250m: 3:25.97 45.74 350m: 4:49.11 36.89

100m: 1:15.91 40.67 200m: 2:40.23 41.22 300m: 4:12.22 46.25 400m: 5:24.26 35.15

7. ЧЕРНАКОВА Юлия 2004 мс Алтайский край 5:24.34 кмс 553
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.48 40.68 250m: 3:19.47 48.71 350m: 4:47.38 38.57

100m: 1:09.80 38.13 200m: 2:30.76 40.28 300m: 4:08.81 49.34 400m: 5:24.34 36.96

8. ФРИЗЕН Валерия 2003 кмс Алтайский край 5:24.52 I 552
50m: 32.41 32.41 150m: 1:55.74 44.56 250m: 3:24.86 46.23 350m: 4:49.23 37.01

100m: 1:11.18 38.77 200m: 2:38.63 42.89 300m: 4:12.22 47.36 400m: 5:24.52 35.29

9. КОЧНЕВА Александра 2006 кмс Кемеровская область 5:27.27 I 539
50m: 32.08 32.08 150m: 1:53.77 43.44 250m: 3:23.31 48.11 350m: 4:49.90 37.72

100m: 1:10.33 38.25 200m: 2:35.20 41.43 300m: 4:12.18 48.87 400m: 5:27.27 37.37

10. ЧЕРНОВСКАЯ Виктория 2006 I Новосибирская область 5:28.31 I 534
50m: 33.69 33.69 150m: 1:53.82 39.73 250m: 3:23.51 50.20 350m: 4:51.13 37.22

100m: 1:14.09 40.40 200m: 2:33.31 39.49 300m: 4:13.91 50.40 400m: 5:28.31 37.18

11. ФУРСОВА Анастасия 2004 кмс Алтайский край 5:32.93 I 512
50m: 33.23 33.23 150m: 1:54.56 41.94 250m: 3:25.87 48.99 350m: 4:54.91 39.12

100m: 1:12.62 39.39 200m: 2:36.88 42.32 300m: 4:15.79 49.92 400m: 5:32.93 38.02

12. МАРКИНА Кристина 2008 I Новосибирская область 5:35.36 I 501
50m: 32.83 32.83 150m: 1:55.97 43.02 250m: 3:26.76 49.62 350m: 4:56.79 40.59

100m: 1:12.95 40.12 200m: 2:37.14 41.17 300m: 4:16.20 49.44 400m: 5:35.36 38.57

13. КОЛУПАЕВА Дарья 2004 I Республика Хакасия 5:36.75 I 494
50m: 34.48 34.48 150m: 1:58.90 43.60 250m: 3:30.14 49.85 350m: 4:58.34 39.59

100m: 1:15.30 40.82 200m: 2:40.29 41.39 300m: 4:18.75 48.61 400m: 5:36.75 38.41

14. АКСЕНОВА Алеся 2004 I Омская область 5:38.78 I 486
50m: 36.54 36.54 150m: 2:06.01 44.81 250m: 3:36.10 47.39 350m: 5:01.21 38.27

100m: 1:21.20 44.66 200m: 2:48.71 42.70 300m: 4:22.94 46.84 400m: 5:38.78 37.57
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 11, Женщины, 400m Комплекс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. СЕЧИНА Анна 2004 кмс Иркутская область 5:40.41 I 479
50m: 36.67 36.67 150m: 2:06.13 46.98 250m: 3:33.45 44.60 350m: 5:01.03 41.84

100m: 1:19.15 42.48 200m: 2:48.85 42.72 300m: 4:19.19 45.74 400m: 5:40.41 39.38

16. САВЧЕНКО Софья 2004 кмс Омская область 5:41.19 I 475
50m: 35.26 35.26 150m: 2:03.99 43.72 250m: 3:35.65 48.80 350m: 5:03.55 38.56

100m: 1:20.27 45.01 200m: 2:46.85 42.86 300m: 4:24.99 49.34 400m: 5:41.19 37.64

17. ГЕРНЕГО Наталья 2006 I Республика Хакасия 5:44.25 I 463
50m: 34.58 34.58 150m: 1:58.99 43.40 250m: 3:31.45 49.85 350m: 5:05.75 41.67

100m: 1:15.59 41.01 200m: 2:41.60 42.61 300m: 4:24.08 52.63 400m: 5:44.25 38.50

18. ПОЛУЭКТОВА София 2006 I Новосибирская область 5:44.56 I 461
50m: 34.58 34.58 150m: 2:02.82 46.72 250m: 3:36.18 49.73 350m: 5:06.01 39.54

100m: 1:16.10 41.52 200m: 2:46.45 43.63 300m: 4:26.47 50.29 400m: 5:44.56 38.55

DSQ ХИСАМУТДИНОВА Алсу 2006 кмс Красноярский край
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 11, Женщины, 400m Комплекс

Дистанция 11 Женщины, 400m Комплекс Юниорки (15-17 лет)
24.02.2021 - 10:22 Результаты
РР 4:36.25 МАРТЫНОВА Яна Пекин (CHN) 09.08.2008
РРЮ 4:43.78 ДЕНДЕБЕРОВА Елена 01.01.1984
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СТАРОСТИНА Виктория 2005 мс Новосибирская область 4:58.92 мс 707
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.80 38.39 250m: 3:06.39 42.85 350m: 4:26.33 34.95

100m: 1:07.41 35.80 200m: 2:23.54 37.74 300m: 3:51.38 44.99 400m: 4:58.92 32.59

2. ЦЫГАНЦОВА Софья 2004 кмс Новосибирская область 5:22.77 кмс 561
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.80 40.99 250m: 3:22.36 47.10 350m: 4:46.87 36.98

100m: 1:14.81 41.50 200m: 2:35.26 39.46 300m: 4:09.89 47.53 400m: 5:22.77 35.90

3. ВОРОПАЕВА Софья 2005 кмс Новосибирская область 5:22.84 кмс 561
50m: 33.75 33.75 150m: 1:54.81 39.94 250m: 3:22.21 48.11 350m: 4:48.02 36.98

100m: 1:14.87 41.12 200m: 2:34.10 39.29 300m: 4:11.04 48.83 400m: 5:22.84 34.82

4. БЫКОВА Виктория 2005 кмс Красноярский край 5:24.26 кмс 554
50m: 35.24 35.24 150m: 1:59.01 43.10 250m: 3:25.97 45.74 350m: 4:49.11 36.89

100m: 1:15.91 40.67 200m: 2:40.23 41.22 300m: 4:12.22 46.25 400m: 5:24.26 35.15

5. ЧЕРНАКОВА Юлия 2004 мс Алтайский край 5:24.34 кмс 553
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.48 40.68 250m: 3:19.47 48.71 350m: 4:47.38 38.57

100m: 1:09.80 38.13 200m: 2:30.76 40.28 300m: 4:08.81 49.34 400m: 5:24.34 36.96

6. КОЧНЕВА Александра 2006 кмс Кемеровская область 5:27.27 I 539
50m: 32.08 32.08 150m: 1:53.77 43.44 250m: 3:23.31 48.11 350m: 4:49.90 37.72

100m: 1:10.33 38.25 200m: 2:35.20 41.43 300m: 4:12.18 48.87 400m: 5:27.27 37.37

7. ЧЕРНОВСКАЯ Виктория 2006 I Новосибирская область 5:28.31 I 534
50m: 33.69 33.69 150m: 1:53.82 39.73 250m: 3:23.51 50.20 350m: 4:51.13 37.22

100m: 1:14.09 40.40 200m: 2:33.31 39.49 300m: 4:13.91 50.40 400m: 5:28.31 37.18

8. ФУРСОВА Анастасия 2004 кмс Алтайский край 5:32.93 I 512
50m: 33.23 33.23 150m: 1:54.56 41.94 250m: 3:25.87 48.99 350m: 4:54.91 39.12

100m: 1:12.62 39.39 200m: 2:36.88 42.32 300m: 4:15.79 49.92 400m: 5:32.93 38.02

9. КОЛУПАЕВА Дарья 2004 I Республика Хакасия 5:36.75 I 494
50m: 34.48 34.48 150m: 1:58.90 43.60 250m: 3:30.14 49.85 350m: 4:58.34 39.59

100m: 1:15.30 40.82 200m: 2:40.29 41.39 300m: 4:18.75 48.61 400m: 5:36.75 38.41

10. АКСЕНОВА Алеся 2004 I Омская область 5:38.78 I 486
50m: 36.54 36.54 150m: 2:06.01 44.81 250m: 3:36.10 47.39 350m: 5:01.21 38.27

100m: 1:21.20 44.66 200m: 2:48.71 42.70 300m: 4:22.94 46.84 400m: 5:38.78 37.57

11. СЕЧИНА Анна 2004 кмс Иркутская область 5:40.41 I 479
50m: 36.67 36.67 150m: 2:06.13 46.98 250m: 3:33.45 44.60 350m: 5:01.03 41.84

100m: 1:19.15 42.48 200m: 2:48.85 42.72 300m: 4:19.19 45.74 400m: 5:40.41 39.38

12. САВЧЕНКО Софья 2004 кмс Омская область 5:41.19 I 475
50m: 35.26 35.26 150m: 2:03.99 43.72 250m: 3:35.65 48.80 350m: 5:03.55 38.56

100m: 1:20.27 45.01 200m: 2:46.85 42.86 300m: 4:24.99 49.34 400m: 5:41.19 37.64

13. ГЕРНЕГО Наталья 2006 I Республика Хакасия 5:44.25 I 463
50m: 34.58 34.58 150m: 1:58.99 43.40 250m: 3:31.45 49.85 350m: 5:05.75 41.67

100m: 1:15.59 41.01 200m: 2:41.60 42.61 300m: 4:24.08 52.63 400m: 5:44.25 38.50
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 11, Женщины, 400m Комплекс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. ПОЛУЭКТОВА София 2006 I Новосибирская область 5:44.56 I 461
50m: 34.58 34.58 150m: 2:02.82 46.72 250m: 3:36.18 49.73 350m: 5:06.01 39.54

100m: 1:16.10 41.52 200m: 2:46.45 43.63 300m: 4:26.47 50.29 400m: 5:44.56 38.55

DSQ ХИСАМУТДИНОВА Алсу 2006 кмс Красноярский край


